Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO IV Nº 443 CACHOEIRINHA  - TO quinta-feira, 11 de janeiro de 2024

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

DECRETO Nº 065/2024 ....................................................... 1

DECRETO Nº 065/2024

Cachoeirinha, 11 de janeiro de 2024.

“Exonera a Chefe de Divisão de Governo Lotada

na Secretaria Municipal de Assuntos

Institucionais e Governo – SEAIG e dá outras

providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA, Estado

do Tocantins, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1º. Exonerar a senhora GIZELMA CORTEZ

DA SILVA, CPF: 023.294.211-09, do cargo em comissão de

CHEFE DE DIVISÃO DE GOVERNO lotada na secretaria

MUNICIPAL DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E

GOVERNO – SEAIG, a partir desta data.

Artigo 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se.

Registra-se.

Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 443

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20442.docx%23_Toc155908878

		2024-01-11T23:42:37-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144